
Pachet materiale curatenie

I.D.: 39345524

Data publicarii	24.10.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 230,67 RON - 230,67 RON

Descriere: 1 SOLUTIE GEAM BUC 2 9.24 18.49 3.51 2 ASEVI 1L BUC 2 10.08 20.17 3.83 3 PRONTO SPRAY BUC 2 11.76 23.53 4.47 4 APARAT ODORIZANT WC BUC 4 5.88 23.53 4.47 5 LAVETA BUMBAC BUC 15 1.26 18.91 3.59 6 MANUSI MENAJ M PER 2 5.04 10.08 1.92 7 SACI MENAJ 60L ROLA 5 4.20 21.01 3.99 8 HARTIE IGIENICA BUC 20 0.67 13.45 2.55 9 CLOR 1L BUC 2 1.68 3.36 0.64 10 SAPUN LICHID 500 ML BUC 2 4.20 8.40 1.60 11 VAR LAVABIL 5L CUT 1 33.61 33.61 6.39 12 TRAFLET BUC 1 19.75 19.75 3.75 13 CIF CREMA BUC 3 5.46 16.39 3.11
